Summa librarum 200*

*Magister  Iohannes  de  Senis  debet  habere  a
dicto  thesaurario die  decimo martii  1406 pro
uno  ei  mandato  dicta  die  posito  in  expensis
zornale 81 libras ducentas bononinas: libre CC,
solidi - , denarii.

Summa patet*

*Magister  Iohannes  de  Senis  debet  dare  die
sexto  septembris  1406  numeratas  ei  per

*Magister Iohannes predictus debet habere die
vigesimo  augusti  1406  pro  uno  mandato  sui

Iacobum  de  Garatonibus  conductorem  datii
carcerum libras centum bononinas ut patet in
introitu foleo 24: libre C, solidi - ,denarii - .
Item debet dare die  XV decembris 1406 libras
centum  bononinas  numeratas  ei  per  dictum
Iacobum  conductorem  predictum  ut  patet  in
introitu foleo 33: libre C, solidi - ,denarii - .
Item debet  dare  die  XXXI decembris  predicti
libras sexaginta octo bononinas retentas ei pro
resto  presentis  rationis  posite  ad  introitum a
domino nostro cardinali in zornale + foleo 41:
libre LXVIII, solidi - ,denarii - .

Summa librarum 268, solidorum - ,
denariorum - .*

salarii  posito  in  expensis  libras  duecentas
sexaginta octo bononinas in zornale foleo 127:
libre CCLXVIII, solidi - ,denarii - .

Summa patet*

APP. I - DOC 67 (1406, marzo 27)

ASBo, Tesoreria e contrallatore di tesoreria, b. 32, c. 86r (1406, marzo 27).

Magistro  Iohanni  de  Senis  Ingeniario  retinendos  de  eius  provisione  vigore  mandati  cum dicto
Fabritio  [de  Pasio]  facti  die  XXIIII Februarii  proximi  preterite  ducatos  decem auri  ad  rationem
solidorum  XXXVII pro ducato numeratos ei die  XXV Februarii per dictum nostrum Cardinalem ut
patet  in  libro  prestantie  foleo  3  sibi  Domino  Cardinali  in  credito  in  libro  +  foleo  21  et  dicto
Magistro Iohanni in debito in dicto libro foleo 148................................................libre XVIII, solidi X.

APP. I - DOC 68 (1406, giugno 30)

ASBo, Difensori dell'avere e dei diritti della camera, reg. 22, c. 60v (1406, giugno 30).

a margine Domini Matei de Garsandinis 
Dicti Domini Defensores elligerunt Magistrum Iohannem de Senis et Magistrum Iohannem Henrici
ad videndum reparationem fiendam per Dominum Mateum de Garsandinis in domo que vocatur
Altabella

APP. I - DOC 69 (1406, agosto 20)

ASBo, Tesoreria e contrallatore di tesoreria, b. 32, c. 127v. (1406, agosto 20)

Magistro Iohanni de Senis ingeniario domini Cardinalis pro parte sui sui salarii sive provisionis 
vigore mandati
domini Cardinalis suprascripti die octavo presentis mensis Augusti libras ducenta sexaginta octo.
Bononinas sibi in credito in libro + foleo 23..................................libre CC LX VIII solidi - dinarii -
Deducunt pro Sancto Petronio.......................................libre IIII solidi VIIII denarii IIII
Pro Lagio ducatorum....................................................................libre III solidi XIIII denarii VI

Pro Lagio parvorum......................................................................libre III solidi VII denarii -
Due Lagia [...] solvit  septem in bulete in libro + foleo 161

Bibliografia: RICCI 1904, p. 40.

APP. I - DOC 70 (1406, novembre 16)

ASBo, Tesoreria e contrallatore di tesoreria, b. 32, c. 150r (1406, novembre 16)

Magistro  Iohanni  de  Senis  misso  Ravenam libras  septem,  solidos  octo  bononinos  vigore  dicti
mandati numeratos ei per dictum Matheum [de Papazonibus] sibi in credito in *dicto* libro foleo
172...........................................................................................................libre VII, solidi VIII, denarii - .
[...]
Magistro  Iohanni  de  Senis  misso  Ravenam  libras  post  supradictum  pro  suis  expensis  libras
undecim, soldos duos bononinos sive detractione vigore supradicti mandati numerati ei per dictum
Matheum sibi in credito in dicto libro + foleo 174......................................libre XI, solidi II, denarii - .

APP. I - DOC 71 (1407, luglio 30)

ASBo, Tesoreria e contrallatore di tesoreria, busta 36, c. 129 r. (1407, luglio 30).

Ingeniarii

MCCCCVII Indictione XV

Die XXX mensis Iulii....Solvit dictus Thesaurarius

Magistro Iohanni Guillielmi de Senis ingeniario pro resto et saldo totius sui salarii per
totum mensem Maii proximi preteriti et ab inde retro ac pro expensis per eum factis
in pluribus laboreriis et reparationibus palatii domini Cardinalis, cluse de Casa_
licto Reni, canalis Reni, portarum civitatis Bononie, in castro novo Galiere
in uno pistrino in foevis dicti castri et in campis in summa libras octi_
gentas septuaginta una bononinas sine detractione vigore mandati facti die
ultimo Iunii proximi preteriti ut patet in zornali foleo 90.....................libre VIIIC LXX solidi - denarii -

Bibliografia: RICCI 1904, p. 22.

APP. I - DOC 72 (1407, luglio 30)

ASBo, Tesoreria e contrallatore di tesoreria, b. 35, c. 53v (1407, luglio 30).

Magistro  Iohannis  Guillelmi  de  Senis  Ingenierio  pro  resto et  saldo  totius  sui  salarii  per  totum
mensem Maii proximi preterite ab inde retro ac pro expensis per eum factis in pluribus laboreriis et
reparationibus  pallatii  Domini  Cardinalis,  cluse  de  Casalichio  Reni,  Canalis  Reni,  portarum
Civitatis, in castro novo Galerie, in uno pistrino in foveis dicti castri et in campis ecclesie in summa
octo centum septuagintaunam bononinam....................................................................libre DCCC LXXI.